
A. DA C. MUNIZ NETO 

   

CNN.: 04.863.976/000140 Insc_ Est - 12.190.938-7 

 

DISTRIBUIDORA 
MUNIZ 

 

A DA C. P 1SUN' .  
CNIM: 04.863.976/~249 - ,Inse. Est.: 12.190.938-7 

Tit DORA 
Av. Contorno do lpase, N° 64/A — Japão — Ipase - São Luís — MA ~ 

~NOZ 	 E-MAIL: xlist ri Imitigral_ntuAkebotmaill.com  
cEri 65061-õto FONE(FAX): (90 3 Oh-88°6 

ENVELOPE N9-01 
PROPOSTA DeMEÇOS „ -- 	- 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAáÉ-MIRIM 
ATT: COMISSÃO PERMANENTE DE LPCITAÇÃO-CPL 
PREGÃO PRESENCIAL SRP Ng 002/2019 
LOCAL: na sala da Comissão Perrnariente de Licitação, da Prefeitura 
Municipal de Pindaré-Mirim, localizada na Avenida Elias Haickel, n 2  
11, Centro, Pindaré-Mirim/MA. 
OBJETO: Contratação de em prdNi especialAda par Fornecimento de 
merenda escolar no Município de Pindaré-MirimAIVIA. 
DATA: 13/02/2019 
HORAS: 15:00hs 



4ift: .144,  

A. DA C. MUNIZ NETO  Pèl~ 
t 

CNPJ: 04.863.976/0001-49 - Insc. Est.: 12.190.938-7 
DE5771181.11DORA Av. Contorno do Ipase, N° 64/A — Japão — Ipase - São Luís — MA 

E-MAIL: distribuidoramunizPhotmail.com  mut= 
CEP: 65061010 FONE(FAX): 3246-0971 

A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM 
ATT: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL 
PREGÃO PRESENCIAL SRP N 2 002/2019 
LOCAL: na sala da Comissão Permanente de Licitação, da Prefeitura Municipal de Pindaré-
Mirim, localizada na Avenida Elias Haickel, ns? 11, Centro, Pindaré-Mirim/MA. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para Fornecimento de merenda escolar no 
Município de Pindaré-Mirim/MA. 
DATA: 13/02/2019 
HORAS: 15:00hs 	 São Luís, 13 de Fevereiro de 2019. 

CARTA PROPOSTA DE PREÇO 

Á 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM 
ATT: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

REF: PREGÃO PRESENCIAL N-Q 02/2019 

Prezados Senhores, 

Prezados Senhores, 
1. Pela presente, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente da 
Lei n°10.520, de 17 de julho de 2002, da Lei n 2  8.666, de 1 de junho de 1993 e das cláusulas 
constantes do Edital. 
2. Propomos à Prefeitura Municipal de PINDARÉ - MIRIM pelo preço total abaixo declinado 
nas condições estabelecidas, fornecer os produtos objeto do PREGÃO PRESENCIAL N. 
02/2019. 
3. O prazo de validade desta Proposta é de 60 (sessenta) dias a contar da data da sua entrega. 
4. Os produtos serão entregues semanalmente no Depósito Central do Município, de acordo 
com o cronograma semanal de entrega, fornecido pela Secretaria Municipal de Educação e 
Escolas, e em conformidade com a Ordem de Fornecimento, o prazo previsto da primeira até a 
última entrega será até 31.12.2019. 
5. Ratificamos o preço total para o fornecimento de merenda escolar no Município de 
Pindaré -Mirim/MA, de acordo com a necessidade da Prefeitura em conformidade com as 
especificações contidas no ANEXO I - Termo de Referência !r-IÏ-747:-7!:+:-07N1  incluso todos os 
tributos, despesas incidentes, essenciais direta ou indiretamente para o fornecimento 
CONFORME PLANILHA EM ANEXO. 
6. Outras informações: 
RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: A. DA C. MUNIZ NETO 
ENDEREÇO: AV. CONTORNO DO IPASE, 64-A -IPASE 
CEP: 65.061-010 FONE(FAX): 98*3181-8806 
E-MAIL: DISTRIBUIDORAMUNIZPHOTMAIL.COM   
CNPJ: 04.863.976/0001-49 [E: 12190938-7 
BANCO: BRASIL AG: 0020-5 C/C: 38444-5 - SÃO LUÍS(MA1 

iinie •dii RePresentâiiíentóhió 	á' "õiic'éi0O- MilliliNetóRitelz:ikatiii..W2'd9'),*"'a.,,, 	''',0::,:iz'ir. 
Profissão 	Convi é réiãrite 7; >1',', . - ',..4..4 
RG 160758722000-0 SSP/MAJ 

Cái.' iiTrAdniiiiiàtÊádiieginlAri'41_ 4r.:,iiirOtériik"al:i0t:;4gf,..lia' 
', 	F:428:256:033684ât'gi:.:CÈ;i: 	4,0102M 5:nr?kitiiii.:112,.,'4,-,:-¡,t..,. 

Résidente'na::Rua .lósê'IUís;S80N„c:i02 ;;;Çoiiii:134SEii.iêrclew.,QH ig,o iwa Dukii,..., i ,ãõ":1:áiíá/MK-,.,..: 



DISTRIBUIDORA 
MUNIZ 

A. DA C. MUNIZ NETO 
CNPJ: 04.863.976/0001-49 - Insc. Est.: 12.190.9: 

Av. Contorno do Ipase, N° 64/A — Japão — Ipase - São Luís 
E-MAIL: dishibuidoramunizOhotmail.com  

CEP: 65061010 FONE(FAX): 3246-0971 

:15kle /1-1  
.ity  

7 PA iEZ  

PROPOSTA DE PREÇOS: 

ITEM Descrição/Especificação MARCA Unid. Qt 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR TOTAL 

Achocolatado 	em 	pé. 	Embalagem 
com 300g - Produto contendo em sua 
composição: Açúcar; Cacau em pó; 
Soro de leite em pó; Maltodextrina; 
Estabilizante lecitina de soja; Aroma 

1 de Baunilha; Vitaminas e sal, 
vitaminas A, D, C,B1, B2, B6,PP, b12. 
Embalagem em pacote polietileno, 
com identificação do produto, data 
de validade, peso líquido e 
informação nutricional 

Z.AELI Pacote 6.000 4,76 

quatro 
reais e 

setenta e 
seis 

centavos 

28.560,00 

vinte e oito 
mil, 

quinhentos e 
sessenta 

reais 

Açúcar refinado 	- 	Conteúdo 	no 
mínimo 98,1% de sacarose, livre de 
fermentação isento de parasita e de 
detritos animais e vegetais aparência, 
cor e cheiro próprio de açúcar, sabor 

2 
doce, validade mínima: 06 meses. 
Embalagem contendo pelo líquido de 
01 kg. As informações de 
identificação do produto, inclusive a 
classificação, a marca. 

ANA TERRA Kg 

- 

13.200 3,69 

três reais 
e 

sessenta 
e nove 

centavos 

48.708,00 

quarenta e 
oito mil, 

setecentos e 
oito reais 

Adoçante 	dietético 	líquido, 	100% 
3 

sucralose. Embalagem com 65 ml. 
ADOCYL unidade 250 8,92 

oito reais 
e noventa 

e dois 
centavos 

2.230,00 
dois mil, 

duzentos e 
trinta reais 

Alho - In natura, graúdo (Tipo 5) do 
tipo 	comum, 	cabeça 	inteira 
fisiologicamente desenvolvido, com 

4 bulbos curados, sem muchamento, 
danos mecânicos ou causado por 
pragas. 

BOM ALHO Kg 400 26,46 

vinte e 
seis reais 

e 
quarenta 

e seis 
centavos_  
quatro 
reais e 
vinte e 
cinco 

centavos 

10.584,00 

dez mil, 
quinhentos e 

oitenta e 
quatro reais 

Arroz Agulhinha Parboilizado - classe 
5 	longo 	fino, 	Tipo 	1 	sub 	grupo 

parbolizado 
ZAELI Kg 35.000 4,25 148.750,00 

cento e 
quarenta e 

oito mil, 
setecentos e 
cinquenta ' 

reais 

Biscoito doce tipo Maria tradicional 
6 embalagem com 400g 

POTY Pacote 16.500 4,87 

quatro 
reais e 

oitenta e 
sete 

centavos 

80.355,00 

oitenta mil, 
trezentos e 

- 
cinquenta e 
cinco reais 

Biscoito 	tipo 	água 	e 	sal 	cream 
7 

cracker. Embalagem com 400g. 
POTY Pacote 16.500 4,38 

quatro 
reais e 
trinta e 

oito 
centavos 

72.270,00 

setenta e 
dois mil, 

zentos e 
s 	enta real ç 

8 	Café em pó, embalagem com 250g PURO Pacote 6.000 5,85 

cinco 
reais e 

oitenta e 
cinco 

centavos 

35.100,00 
trinta e cing 

mil e cem'; 
reais 	d 

._ 
Carne 	bovina 	moída 	congelada 

9 4 -máximo de 10% de sebo e gordura, 
FORT BOI Kg 15.000 16,94 

dezesseis 
reais e- _ 	I 

254.100,00 
A 

duzentos . e 
cinquenta e 



(4%Fi. ‘143 ,-  
. 	 . AA A. DA C. MUNIZ NETO 

 pA-rfrzzi:g 
L 

CNPJ: 04.863.976/0001-49 - Insc. Est.: 12.190.938- 	IT---b sã. 
rasnerstwoRA  Av. Contorno do Ipase, N° 64/A — Japão — Ipase - São Luis — M 

PIIMUZ 	 E-MAIL: distribuidoramunizMiatmail.com  
CEP: 65061010 PONE(FAX): 3246-0971 

embalagem 	em 	saco 
transparente atóxico com registro no 
SIF e validade, 

noventa e 
quatro 

centavos 

quatro mil e 
cem reais 

10 

Frango 	limpo 	inteiro 	congelado, 
embalagem em saco atóxico com 
registro no 
SIF e validade. 

FRIATO kg 15.000 13,74 

treze 
reais e 

setenta e 
quatro 

centavos 

206.100,00 
duzentos e 
seis mil e 
cem reais 

11 

Alimento 	Vitaminado, 	Produto 
contendo em sua composição: 
Farinha de trigo enriquecida com 
ferro e ácido fálico, açúcar, leite em 
pó integral, vitaminas e minerais, sal 
e aromatizante. CONTÉM GLÚTEN. 
ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE E 
DERIVADOS DE TRIGO. PODE 
CONTER CENTEIO, CEVADA E AVEIA. 
embalagem sache com 210 gramas. 
Tipo farinha láctea 

NESTLÉ 

. 

Pacote 11.000 5,81 

cinco 
reais e 

oitenta e 
um 

centavos 

63.910,00 

sessenta e 
três mil, 

novecentos e 
dez reais 

12 

Colorifico em pé 	(colorau) - pó 
Fino, homogêneo, cor vermelho 
intenso, com cheiro e sabor próprios, 
rótulo e validade de acordo com a 
legislação vigente: pacote de 100g, 

MARATÁ Unidade 2.300 1,26 

um real e 
vinte e 

seis 
centavos 

2.898,00  

dois mil, 
oitocentos e 
noventa e 
oito reais 

13 
Extrato de tomate, embalagem sachê 
com 340g. 

BONARE Unidade 4.500 3,48 

três reais 
e 

quarenta 
e oito 

centavos , 

15.660,00 

quinze mil, 
seiscentos e 

sessenta 
reais 

14 Farinha branca de mandioca, tipo 01. SAN REI Kg 

. 

2.000 8,95 

. 

oito reais 
e noventa 

e cinco 
centavos 

17.900,00 

dezessete 
mil e 

novecentos 
reais 

Farinha de mandioca amarela tipo 01 SAN REI Kg 2.000 8 ,95 

oito reais 
e noventa 

e cinco 
centavos 

17.900,00 

dezessete 
mil e 

novecentos 
reais 

16 

Feijão 	Branco 	Tipo 	I, 	da 	safra 
corrente; 	em 	bom 	estado 	de 
conservação; grãos inteiros mínimo 
de 	95%; 	na 	cor 	característica 	à 
variedade 	correspondente, 	de 
tamanho e formato naturais, 
maduros, limpos e secos; isento de 
fermentação, mofo, odores estranhos 
e de substâncias nocivas à saúde; 
ausência de sujidades, insetos, 
parasitas e larvas; embalagem: saco 
plástico atóxico de 1 kg, com a 
identificação do produto, marca do 
fabricante, data de fabricação, prazo 
de validade, peso líquido e número 
de registro no órgão competente, 
devidamente rotulado conforme 
legislação 	vigente, 	observadas 	as 
normas 	técnicas 	pertinentes 	à 
legislação sanitária de alimentos. 

SAN REI kg 3.200 8,85 

oito reais 
e oitenta 
e cinco 

centavos 

28.320,00 

vinte e 
mil, 

trezentos 
vinte reais 

—. 

oito 

e 

17 
Feijão Preto, da safra corrente; em 
bom estado de conservação; grãos 

SAN REI kg 4.000 11,82 
onze 

riais e 
47.280,00 

quarenta e 
sete mil, 

"1//  • 	
" 

7"/  ; 



"1,:ftE 

A. DA C. MUNIZ  NETO 	41. 
prFL 449/ 

WISTRIBUIDORA 
0111111112' 

CNPJ: 04.863.976/0001-49 - Insc. Est.: 12.190.938 
Av. Contorno do Ipase, N° 64/A — Japão — Ipase - São Luís — 

E-MAIL: distribuidoramunizPhotmail.com   
CEP: 6'5o6fo10 FONE(FAX): 3246-0971 

L 	Z.— 

inteiros 	mínimo de 95%; na cor 
característica 	à 	variedade 
correspondente, de tamanho e 
formato naturais, maduros, limpos e 
secos; isento de fermentação, mofo, 
odores estranhos e de substâncias 
nocivas à saúde; ausência de 
sujidades, insetos, parasitas e larvas; 
embalagem: saco plástico atóxico de 
1 kg, com a identificação do produto, 
marca do fabricante, data de 
fabricação, prazo de validade, peso 
líquido e número de registro no 
órgão competente, devidamente 
rotulado conforme legislação vigente, 
observadas as normas técnicas 
pertinentes à legislação sanitária de 
alimentos.  

oitenta e 
dois 

centavos 

duzentos e 
oitenta reais 

18 

Feijão 	Carioca 	Tipo 	I, 	da 	safra 
corrente; 	em 	bom 	estado 	de 
conservação; grãos inteiros mínimo 
de 	95%; 	na 	cor 	característica 	à 
variedade 	correspondente, 	de 
tamanho e formato naturais, 
maduros, limpos e secos; isento de 
fermentação, mofo, odores estranhos 
e de substâncias nocivas à saúde; 
ausência de sujidades, insetos, 
parasitas e larvas; embalagem: saco 
plástico atóxico de 1 kg, com a 
identificação do produto, marca do 
fabricante, data de fabricação, prazo 
de validade, peso líquido e número 
de registro no órgão competente, 
devidamente rotulado conforme 
legislação 	vigente, 	observadas 	as 
normas 	técnicas 	pertinentes 	à 
legislação sanitária de alimentos. 

SAN REI Kg 4.000 11,82 

onze 
reais e 

oitenta e 
i dos 

centavos 

quarenta e 
sete mil, 47.280,00 duzentos e 

oitenta reais 

19 

Leite em pó integral, obtido por 
desidratação do leite de vaca integral 
e apto para a alimentação humana 
mediante 	 processos 
tecnologicamente 	adequados 
acondicionado 	em 	embalagem 
original com 200 g, e as seguintes 
informações 	de 	identificação 	do 
produto, inclusive a classificação, 
nome e endereço do fabricante, data 
de fabricação, prazo de validade e 
peso líquido. (embalagem laminada, 
íntegra, selo de inspeção federal do 
ministério da agricultura. Não deve 
ser bebida láctea e nem mistura 
láctea) 

PIRANCAPLIBA 

, r' 
Pacote 45.000 5,80 

cinco 
reais e 
oitenta 

centavos 

duzentos e 
261.00 ,00 	sessenta e 

um mil reais 

20 

Leite em Pó Integral Zero Lactose- 
acondicionado em embalagem 
original com no minimo 300 g, 
produto extraído em pó, contendo 
sua,composição integra do leite. 

ITAM pacote 500 19,46 

dezenove 
reais e 

quarenta 
e seis 

centavos 

nove mil, 
9.730,00 	setecentos e 

trinta reais 

I) 



 

A. DA  C. MUNIZ NETO 
f/v 

r. 

DISTRIBUIDORA 

 

CNPJ: 04.863.976/0001-49 - Insc. Est.: 12.190.938- L 
Av. Contorno do Ipase, N° 64/A — Japão Ipase - São Luis — 

E-MAIL: distxibuidoranumizMiotmaiLcom 
CEP: 65061010 FONE(FAX): 3246-9971 

Ingredientes: 	Leite integral, enzima 
lactase, vitaminas A e D e 
emulsificante lecitina de soja, e as 
seguintes informações de 
identificação do produto, inclusive a 
classificação, nome e endereço do 
fabricante, data de fabricação, prazo 
de validade e peso liquido. Não deve 
ser bebida láctea e nem mistura 
láctea .._ 

_ 

21 

Leite de soja em Pó sem Lactose Lata 
contendo 300g, Ingredentes à base 
de proteina Isolada de soja (proteina 
isolada de soja. oleo de palma, xarope 
de milho. açucar. Fosfato de cálcio, 
citrato de potássio, fosfato de 
potássio, dibásico, sal, fosfato de 
magnésio, ácido ascórbico, oxido de 
zinco, pirosfato ferico, pantotenato 
de cálcio, vitamina B12, vitamina A, 
niacinamida, vitama B6, mononitrato 
de tiamina, iodeto de potassio, 
vitamina B9, vitamina D3, vitamina 
B12, emulsificante: lecitina e mono e 
diglicerios de acidos graxos, 
aromatizante e corante natural 
betacaroteno) açúcar, maltodextrina 
e aroma identico ao natural de 
baunilha. 

SUPRA SOY lata 500 27,80 

vinte e 
sete reais 
e oitenta 
centavos 

treze mil e 
13.900,00 	novecentos 

reais 

g 

22 
Macarrão espaguete massa com ovos. 
Pacote com 500g 

VILMA Pacote 8.000 4,07 

quatro 
reais e 

sete 
centavos 

i 	trinta e dois 
mil, 

32.560,00 	quinhentos e 
sessenta 

reais 

23 
Macarrão parafuso - pacote com 500 
g 

TRIGOLINO Pacote 7.500 4,58 

quatro 
reais e 

cinquenta 
e oito 

centavos 

trinta e 
quatro mil, 

34.350,00 	trezentos e 
cinquenta 

reais 	~ 

24 
Margarina com sal embalagem com 
500g 

PRIMOR Unidade 6.500 6,06 

_ 	. 

seis reais 
e seis 

centavos 

trinta e nove 
mil, 

39.390,00 	trezentos e 
noventa 

reais 

25 Massa de arroz fiocão com 500g BELSABOR 

_ 

Pacote 9.000 3,77 

três reais 
e setenta 

e sete 
centavos 

trinta e três 
mil, 

33.930,00 novecentos e 
trinta reais 

26 
Massa de milho flocão , embalagem 
com 500g 

BELSABOR Pacote .  9500 3,28 

três reais 
e vinte e 

oito 
centavos 

trinta e um 
mil, cento e 

31.160,00 sessenta 
reais 

27 Milho para pipoca 500g SAN REI Pacote 

- 

3.500 3,87 

três reais 
e oitenta 

e sete 
centavos 

treze mil, 
quinhentos e 

13.545,00 quarenta e 
cinco reais 

28 
Mistura para mingau de tapioca com 
coco. Com  rendimento de no mínimo 
15 p.of-ções de 200 ml. Ingredientes: 

PRATIVITA 1(g 
1 J(-) 

11.000 18,87 
dezoito 
reais e 

oitenta e 

duzentos e 
207.570,00 	sete mil, 

1 	. 	() quinhentos e 1 

1411)"  
- 	 , 



A. DA C. MUNIZ  NETO 
CNPJ: 04.863.976/0001-49 - Insc. Est.: 12.190. 

Av. Contorno do Ipase, N° 64/A — Japão — Ipase - São Lu 
E-MAIL: clistribuidoramuniz@hotmail.com  

CEP: 65061010 FONE(FAX): 3246-0971 

açúcar, 	leite 	em 	pó, 	fécula 	de 
mandioca, maltodextrina, amido de 
milho, óleo vegetal refinado e coco 
ralado. Contém glúten. Alérgicos: 
contém leite e derivado de soja pode 
conter trigo (centeio, cevada, aveia e 
suas estirpes hibridizadas); 
crustáceos; ovos; peixes; amendoim; 
soja e derivados; leite e derivados; 
amêndoa; avelãs; castanha-de-caju; 
castanha-do-pará; 	rnacadâmias; 
nozes; 	pecãs; 	pistaches; 	pinoli; 
castanhas e látex natural. 	Contendo 
data de validade. 

sete 
centavos 

- 
setenta reais 

Molho pronto de tomate. Embalagem 
em saches com 
340g 

BONARE unidade 4.500 

. 

3,58 

três reais 
e 

cinquenta 
e oito 

centavos 

16.110,00 
dezesseis 

mil, cento e 
dez reais 

30 Ovos branco grande carteia com 30 AVINE carteia 2.000 15,65 

quinze 
reais e 

sessenta 
e cinco 

centavos',  

• 

31.300,00 

trinta e um 
l mi e 

 
trezentos 

reais 

31 
Óleo de soja refinado tipo 01 com 
900m1 ABC Unidade 4.000 4,85 

quatro 
reais e 

oitenta e 
cinco 

centavos 

. 
19.400,00 

dezenove 
mil e 

quatrocentos 
reais 

32 
Peito 	de 	frango 	congelado 	com 
embalagem atóxica e registro no SIF 
e validade, 

FRIATO Kg 14.000 14,66 

quatorze 
reais e 

sessenta 
e seis 

centavos 

205.240,0l 

duzentos e 
cinco mil, 

duzentos e 
quarenta 

reais 

.3 Sal refinado iodado LEBRE Kg 3.000 1,34 

um real e 
trinta e 
quatro 

centavos 

4.020,00 quatro mil e 
vinte reais 

34 
Sardinha em conserva óleo 125g, 
embalagem com 
puxador. 

PALMEIRA unidade 19.000 4,05 

qua o tr 
reais e
cinco 

centavos 

76.950,00 

setenta e 
seis mil, 

novecentos e 
cinquenta 

reais 

35 
Sardinha em molho de tomate 125g, 
embalagem 
com puxador 

PALMEIRA Unidade 19.000 4,05 

quatro 
i reais e 

cinco 
centavos 

76.950,00 

setenta e 
seis mil, 

novecentos e 
cinquenta 

reais 

36 
Tempero 	completo 	sem 	pimenta. 
Embalagem com 300g 

ZAELI unidade 3.000 3,91 

três reais 
e noventa 

e um 
centavos 

11.730,00 
onze mil, 

setecentos e 
trinta reais 

37 
Vinagre de álcool. Embalagem com 
500m1 

GOTA Unidade 3.500 2,31 

dois reais 
e trinta e 

um 
centavos 

8.085,00 
oito mil e 
oitenta e 

cinco reais 

VALOR PROPOSTO 	. 	N-4: 	g' 
	

1,  ' 	” ,;i-  m 	çl 2254.1325,0Õ' 
DOIS MIMIDES, DUZENTOS E CINQUENTA E QUATRO MIL, OITOCENTOS E VINTE E CINCO REAIS 	1 

.1 11 k  a  
Nr4 I I  d 



A. DA C. MUNIZ NE 	ou.r- 

CNPJ: 04.863.976/0001-49 - Insc. Est.: 12.190.938- L 
Av. Contorno doliSaSe, N° 64/Â— Japão — Ipase - São Luis — 

01.577~DORA 	 `011--  E-MAIL: distribuidoramunizOlotrmail.com 	 As;;-  
CEP: 65061010 FONE(FAX): 3246-0971 

DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: O contrato terá vigência de acordo com as condições 
estabelecidas na minuta do contrato, podendo ser celebrado a qualquer tempo durante a 
vigência da Ata de Registro de Preços. 
O presente contrato iniciar-se-á na data de sua assinatura e terá vigência até 31 de 
dezembro de 2019, contados da data de sua assinatura. 

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: até o quinto dia útil, contado da apresentação da fatura, ou até 
o trigésimo dia corrido, se superior àquele limite, observada a ordem cronológica estabelecida 
no art. 5 2  da Lei n 2  8.666/93, após protocolização e aceitação da Nota Fiscal / Fatura 
correspondente, devidamente atestada pelo servidor ou comissão instituída para esse fim: 

Declara que na proposta de preços propostos já estão incluídos, além do lucro, todas as, 
despesas e custos, como por exemplo: transportes, tributos de qualquer natureza e todas as 
despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto da presente 
licitação. 

São Luís, 13 de Fevereiro de 2019, 

Atenciosamente, 

_ 	. 

,_ 

a , ,,80. 48 .1..01 ,0i ,Ni .o. , .4? Rua R/acnuedo,.103,Jogo Pado • Seio Luta - MA .. FIM: 32M-14W 3243-0.3—i5-‘  Tabela) arauto: Dr.% Antonio da Soma Soaria 08 0" , 08 CAMA'. 	
7^ Subsuuto• ~NI litu Fitam Saem .1 Areada Ti% Salm ao "d;'rea .1 

.,_ 	. 	, . 	• 

", ..' • . 	.' ' • '' ' 	1 . 	. ‘ 	. \ ., "...._ 
IFjrft '-43ÉLie2;1Ç,F1 PEdllir9k .t?. ¡Ccà"'''\ i L  

1 

	

'[ E10 4° O.FEÇ10 	. i , 1 
- - J 

. .E■ilfSefkkrifAY/* .' Àl ' 4,15: 1.'` .>,J I 

inTbzfurnet-i-, -$  
d°4 hY,0  

Reco 
nhãcimanto ,00Ó0jp nrma • 

' 	Ad-rninisírador 
C.I.1607587200041 CPF: 128.256.033-68 



A. DA C. MUNIZ NETO 

PIUNIZ 

CNPJ: 04.863.976/0001-49 - Inse. Est.: 12.190.938 
Av. Contorno do Ipase, N° 64/K- Japão Ipase - São Luís - 

E-MAIL: clistribuidorainunizOlotmaiLcom  
CEP: 65061010 FONE(FAX): (98) 3181-8806 

A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM 
A'TT: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL 
PREGÃO PRESENCIAL SRP N 2 002/2019 
LOCAL: na sala da Comissão Permanente de Licitação, da Prefeitura Municipal de Pindaré-
Mirim, localizada na Avenida Elias Haickel, n 2  11, Centro, Pindaré-Mirim/MA. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para Fornecimento de merenda escolar no 
Município de Pindaré -Mirirn/MA. 
DATA: 13/02/2019 
HORAS: 15:00hs 

São Luís, 12 de Fevereiro de 2019. 

Elmo. Sr. 
Pregoeiro 
Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim 
Pindaré-Mirim/MA 

DECLARAÇÃO EXPRESSA DE TOTAL 
CONCORDÂNCIA COM OS TERMOS DO EDITAL 

Ref.: Pregão SRP n 2  002/2019 

Prezado Senhor, 

I A DA C MUNIZ NETO, CNP' O 04.863.976/0001 -49, sediada em São is -MA, na av. 
Contorno do ipase, 64/A - ipase, por intermédio de seu representante legal o i fSr. Antônio da 
Conceição Muniz Neto, portador (a) da Carteira de Identidade ri 2  160.758.720.000 e do CPF 
n 2  128.256.033-68, DECLARA, para os devidos fins, que concordamos com todos os termos 
descritos no edital e seus anexos e que temos pleno e total conhecimento da realização dos _. .   

	

trabalhos do certame 	 Al i LI O  " 

	

. 	 raT00 
 4 OFICIO 	

RU PJa 	t J )' :2 _E chuefoia  i» ,. oo pãett Tta Wh • FAAF 
 AntonIa ci

-o orie : 3243140Sr 32134365 

.._ , DE NOME De LUNDU 	Tabelioa Stdb~0. André Tha Saiwn SOME 1 Anumfa Ilto Selem Saara% 

Atenciosamente, 
PEcf"149.k°V ,ClcEin 
1111~1111 • 

MUNIZ NC1*5 

littonio aa Lanava 95fUniz Xet0 
Administrador 

C.I.16075872000-0 CPF: 128.256.033a 

TribArral dmarghictistke. 

.Reconhecirnenti' 

031112%13 

 



r  

A. DA C. MUNIZ NETO  A  "1241 '  

PA 	2,09 CNPJ: 04.863.976/0001-49 - Jose. Est.: 12.190.9354 	OU-,
_ 425014) 

Av. Contorno do ipase, N° 64/A —Japão Ipase - São Luís — IA DISTRIBUIDORA 

	

E-MAIL: distribuidoramunizhotmaiLcom 	PRINIZ 	 As Sr—  ---- 
CEP: 65061010 FONE(FAX): (98) 3181-8806 

A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM 
ATT: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL 
PREGÃO PRESENCIAL SRP N 52 002/2019 

1, LOCAL: na sala da Comissão Permanente de Licitação, da Prefeitura Municipal de Pindare- 
, Mirim, localizada na Avenida Elias Haickel, n 2  11, Centro, Pindaré-Mirim/MA. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para Fornecimento de merenda escolar n6 
Município de Pindaré-Mirim/MA. 
DATA: 13/02/2019 
HORAS: 15:00hs 

São Luís, 12 de Fevereiro de 2019. 

DECLARAÇÃO LOCAIS DE ENTREGA. 

A empresa A DA C MUNIZ NETO, inscrita no CNPJ sob o n. 2  04.863.976/0001-49, com sede na av. 
Contorno do ipase, 64/A - ipase- São Luis-MA, neste ato representado Antônio da Conceição Muniz 
Neto, RG n 2  160.758.720.000 GEJUSP e CPF n2  128.256.033-68, DECLARA, que tem conhecimento 
prazo e dos locais em que serão entregues os produtos conforme esta descrito no item 14, sub itens 
14.1 E 13.2 do Termo de Referência, 

Atenciosamente, 

'Áirlo A C. iviuNiz  

C.1.160758Andoorno_ioncispti-r.ald208.r25N:03-3,-608 	 • o, 	-Çto ",> 
-% 

lis O 

....,w„,.,„ 

o' ntoniu aa onceiç o 	• yet 
wuniz.„ 

. 	. 	. _ 
. TA1111O, NA1C. 

, no NOTAS 05 CAPITAL 	

FiuTami:Jealeaohuelo, 103 - Joào Paulo - Sâo Luls - MA, Fone: 3243-14051 3243-8365 

Substituto: Andra llto Salem Soares I Antonio 1110 Salem Soares  

	

Tabullâo Interino: Drlito Antonio de Souza Soares 	. 
a  

,-CIO 4°  OFICIO 

. 	 i 

,REcor*Étofi - ! - FfeAsEtraláçA pEcrii9N 14? ,51cEicRo, .-.. 

iit.tán rira • . .., 9 
 

'• 	' 4 " 	i  
= 	1 	... ' 	'I DAS f)147.,,,ritri.4Kok 

 

1( 

 1 .., • 

11-ES REGINA AIRES 

Wm•s•13 - 

	

.,., 	! 

	

1 	1 • • 

. 	 1 	li. 	) 	,- 
- 	 verrIn auommr.mentsu 



A. DA C. MUNIZNETO  
PA -601 / 

/
• CNRI: 04.863.976/0001-49 - Ins. Est.: 12.190.938-7 	L 

DISWWWIDORA Av. Contorno do Ipase,N? 64/4 -Japão— Ipase - São Luís — M 
PRINIZ 	 E-MA1L: distribuidoramunizMiotinail.com  • 	 Ass .  

CEP: 65061010 FONE(FAX): O8)3181-8806 

A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE P1NDARÉ-MIRIM , 
ATT: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL 
PREGÃO PRESENCIAL SRP N 2  002/2019 
LOCAL: na sala da Comissão Permanente de Licitação, da Prefeitura Municipal de Pindaré-
Mirim, localizada na Avenida Elias Haickel, n 2  11, Centro, Pindaré-Mirim/MA. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para Fornecimento de merenda escolar no 
Município de Pindaré-Mirim/MA. 
DATA: 13/02/2019 
HORAS: 15:00hs 

São Luís, 12 de Fevereiro de 2019. 

DECLARAÇÃO TRANSPORTE 

. 	. 
A empresa A DA C MUN1Z NETO, inscrita no CNPJ sob o n.2 04.863.976/0001-49, cOm 

sede na av. Contorno do ipase, 64/A ipase- São Luís-MÁ, fiesté ata rePies'entado.  Antônio da 
Conceição Muniz Neto, RG n 2  160.758.720 ..000 GEJUSP e CPF n 2  128.256.033-68, DECLARA, 
que a distribuição dos Produtos será feita nos prazos estabelecidos, por veículo adequado. 

Atenciosamente, 

i• 1,  • c. MUNIR NET" 

. 	. 	._ 

C1105872040-O CPF:128.25, . 

, tom' at1/41;moitinceisi trawdwtorians'z:33.6ereio . .k 
	 .," 

ara,  

. . n  

, nn , OT NOTAS DA CAPITAL 

icv -.-.:: j 4L ot,o1 roicHici _ c' Rua Filochue4o. 
1eb

103  - Juno Paula • Stto Itás - MA - Fone: 3243-1405 1 3243-6385 
efflo !teno: Dr.Ttto Ansar .áo d r  SOUZA se o. 	do 	, 	. • Tabefláo Stelnano: André Int Salem Soares 1 Antonio mo Salem Seal-  os 

I I 

'I Pf5jErfurirr 	1.°11`EKR% 

DAR-• 	s4 	 De.  2191.3 
. DE NOTAS 'A CAPITAL • 	-.k • . Ilg-RESpiétAIR 	 . 

" • 

p i 	- . i .. Proltaariruirto:dx .  ..l 

i.  1 '.- 	-; 	l ieéoriheclinento'! . 	. 
a 

4°1 	
i:(00Ó0. 3. 1. dgátlià79:.Ige I / emas/mal_ : - 

I • 	á ,. 

d, 
' 

. 	 , 



Atenciosamente, 

C. MUNIZ NETO 
„ 

ntonio au cum:e:imo Auniz Xeto 
Administrador 

C.I.16075872000-0 CPE: 128256.033-68 

A DA C. MUNIZNETO 
CNPJ: 04.863.976/0001-49 - :Insc. Est.: 12.190.938-7 

Av. Contorno do Iliage;:N° 64/A Japão Ipase.- São Luís - IM 
E-MAIL: distribuidorárnunizOhotinail.com  

CEP: 65o6io10 FONE(FAX): (98) 3181-8806  

1,52E A4 

(Z  FL. bl-07.4 
PA -159-5 7v 

■, A 

A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉMIRIM 
ATT: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL 
PREGÃO PRESENCIAL SRP Ng 002/2019 
LOCAL: na sala da Comissão Permanente de Licitação, da Prefeitura Municipal de Pindaré-
Mirim, localizada na Avenida Elias Haickel, n 2  11, Centro, Pindaré-Mirim/MA. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para Fornecimento de merenda escolar no 
Município de Pindaré-Mirim/MA. 
DATA: 13/02/2019 
HORAS: 15:00hs 

São Luís, 12 de Fevereiro de 2019. 

TERMO DE COMPROMISSO 

A empresa A DA C MUNIZ NETO, inscrita no CNPJ sob . ° n. 2  04.863.976/0001-49, com 
sede na av. Contorno do ipase, 64/A - ipase- São Luís-MA, neste ato representado Antônio dá 
Conceição Muniz Neto, RG n2  160.758.720.000 GEJUSP e CPF n 2  128.256.033-68, DECLARA, 
que fará a entrega dos produtos licitados, dentro das especificações contidas no Edital. 


